
 

 

 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
เรื่องการประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เพ่ิมเติม ครั้งที่ 1/256๕ 

............................................................. 

                   ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๒๕๗๐) เพ่ิมเติม 
ครั้งที่ 1/256๕  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น    
พ.ศ. ๒๕๔๘  ข้อ๒๒/๒ ซึ่งแก้ไขเพ่ิมเติมโดยระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ ๓)  พ.ศ. ๒๕๖๑  ข้อ ๑๐ ซึ่งสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู ได้พิจารณาและมีมติ
เห็นชอบร่างแผนดังกล่าว ในคราวประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ ๓/๒๕๖๕ เมื่อวันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๕  ไปแล้วนั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่  ๕  ข้อ  ๒๔ ข้อ ๒๕ และเพ่ือให้การบริหารงานขององค์การ
บริหารส่วนตำบลลำภูเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ และสามารถนำแผนพัฒนาไปใช้อย่างถูกต้อง รวมทั้งให้หน่วยงานที่
เกี่ยวข้องและประชาชนทั่วไปได้รับทราบ  องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น     
(พ.ศ. ๒๕๖๖ –  ๒๕๗๐) เพ่ิมเติม ครั้งที่ ๑/๒๕๖๕ เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ –  ๒๕๗๐ ต่อไปรายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๖  เดือน สิงหาคม พ.ศ.  ๒๕6๕ 
 

   (นายอำมร  เทพกำเนิด) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
 
 
 


